
 

 

Racławice, dnia 29.07.2021 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

poz. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  

zamówienia  publicznego na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 

GMINY RACŁAWICE” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

ENERGA OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  
Cena oferty brutto: 3 525 371,92 zł 
ilość otrzymanych punktów – 100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród złożonych ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożył: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 
ilość otrzymanych 

punktów 

1 
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 

Jawczyce, NIP 118 212 68 41 
4 177 055,36 zł 

84,40 

2 
Elektra S.A, ul. Skierniewicka 10A, 01-230 

Warszawa, NIP: 7010379536 
3 646 635,64 zł 

96,67 

3 
PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

NIP: 8130268082 
3 537 585,53 zł 

99,65 

4 
Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-

793 Warszawa 
NIP: 876-24-59-238 

3 548 926,74 zł 
99,34 

5 
ENEA S.A. Górecka 1, 60-201 Poznań NIP: 777-00-

20-640 
3 576 843,57 zł 

98,56 

6 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 

30-417 Kraków 
NIP: 676 233 77 35 

3 652 742,44 zł  
96,51 

7. 
VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 Włocławek, 

NIP 8880000739 
3 562 012,75 zł  

98,97 

8 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., 02-

566 Warszawa, ul. Puławska 2 
NIP 5213589769 

3 568 119,56 zł 
98,80 

9 
ENERGA OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk NIP 957-096-83-70 
3 525 371,92 zł  

100 

 
 

 

Wójt Gminy Racławice 

      Adam Samborski 

 
                  

 
          


		2021-07-29T12:14:26+0200
	Adam Alfred Samborski a002756e810d2f68f4887d4576c6a0688edc7015




